CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 146/2024 - GP/CM

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 15 de maio de 2024.

1 ·-: C TOCOLO ELETRÔNICO Nº 003672/2024
--------------------------

' ·.::,_~t, -:E - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
: :. -":. jRA - 15/05/2024-14:15:44

··'JS~1:VTO - PROJETO DE LEI
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados na Sessão Ordinária realizada no dia 14 de maio de 2024, para sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI nº 40/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Altera o
"Anexo 6 - Mapa com a delimitação das zonas de uso" da Lei Municipal nº Lei nº 1.850. de
28 de maio de 2008, que Dispõe sobre o ordenamento territorial do Município de São Gabriel
da Palha e dá outras providências"; e

PRO.fETO DE LEI nº 51/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal, que "Dispõe
sobre inclusão de classificação econômica da despesa e abertura de crédito adicional especial,
para atender as dotações orçamentárias fixadas na Lei nº 3.174/2024, que estima a receita e
fixa a despesa para o Exercício Financeiro de 2024 e dá outras providências";

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000- São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.SS~.91A/000l-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 38003400340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.